

INDBERETNING TIL TRANSPORT-, BYGNINGS- OG BOLIGMINISTERIETS INFORMATIONS- OG FORVALTNINGSSYSTEM BOSSINF-STB - ISAE 3000

UAFHÆNGIG REVISORS ERKLÆRING

Til byrådet i Rebild Kommune

Vi har fået til opgave at afgive erklæring om Rebild Kommunes indberetning til Bolig- og Planstyrelsens Informations- og forvaltningssystem BOSSINF-STB for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, som udarbejdes i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 14 af 9. januar 2020 om støtte til almene boliger m.v. samt bekendtgørelse nr. 1066 af 31. august 2015 om etablering af friplejeboliger.

Vores konklusion udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Vores erklæring er alene udarbejdet i forbindelse med kommunens indberetning til Bolig- og Planstyrelsens Informations- og forvaltningssystem BOSSINF-STB og kan ikke anvendes til andet formål.

Ledelsens ansvar

Kommunalbestyrelsen har ansvaret for, at indberetningen foretages i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 14 af 9. januar 2020 om støtte til almene boliger m.v.

Revisors ansvar

Vores ansvar er på grundlag af de udførte undersøgelser at udtrykke en konklusion om, hvorvidt indberetningen er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 14 af 9. januar 2020 om støtte til almene boliger m.v. samt bekendtgørelse nr. 1066 af 31. august 2015 om etablering af friplejeboliger.

Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringer med sikkerhed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning og bestemmelserne i kommunens revisionsregulativ med henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab er underlagt international standard om kvalitetsstyring, ISQC 1, og anvender således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og procedurer vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrig regulering.

Vi er uafhængige af kommunen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Som led i vores undersøgelser har vi efterprøvet, om der er etableret forretningsgange, der understøtter, at kommunalbestyrelsen handler i overensstemmelse med de gældende regler, love og forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis, herunder at kommunalbestyrelsen efterlever det ansvar og de forpligtelser i ordningerne, der ligger til grund for indberetningerne til Bolig- og Planstyrelsens Informations- og forvaltningssystem BOSSINF-STB. Det er stikprøvevist kontrolleret, at forretningsgangene efterleves, og at de indberettede oplysninger er korrekte, fuldstændige og i overensstemmelse med grundlaget for indberetningen.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at indberetning til Bolig- og Planstyrelsens Informations- og forvaltningssystem BOSSINF-STB for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i alle væsentlige henseender er foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 14 af 9. januar 2020 om støtte til almene boliger m.v. samt bekendtgørelse nr. 1066 af 31. august 2015 om etablering af friplejeboliger.

Aalborg, den 3. september 2021

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Søren Peter Nielsen'.

Søren Peter Nielsen
Statsautoriseret revisor